
Testy parní sterilizace

Bowie & Dick testy
Katalogové číslo Název Obrázek Popis výrobku Balení ks Výrobce

BD-Check II CI-BD-Check II
Jednorázový testovací balíček pro denní Bowie-Dick 

test, bezolovnatý. Typ 2. Použití: 3,5 min při 134°C.
20 ks Mesa

AutoCheck CI-AutoCheck-Kit II

Souprava k opakovanému provedení denního BD testu. 

Použití: 3,5 min při 134°C. se stojánkem 74651. 

Bezolovnatý. Formát A6. Typ 2. Splňuje ČSN EN ISO 

11140-1 a 11140-4.

30 ks Mesa

BD-134-TH Green Card Holder Hliníkový držák pro BD testy: BD-134 1 ks Mesa

BD-134-30 Green Card S/T test

Chemický indikátor pro každodenní BD test v parních 

sterilizátorech. Použití: 3,5 min při 134°C. Typ 2. 

Bezolovnatý. Obsahuje specifickou chemii " Sterilant 

specific". Splňuje ČSN EN ISO 11140-4.

30 ks Mesa

BD-134-120 Green Card S/T test

Chemický indikátor pro každodenní BD test v parních 

sterilizátorech. Použití: 3,5 min při 134C. Typ 2. 

Bezolovnatý. Obsahuje specifickou chemii " Sterilant 

specific". Splňuje ČSN EN ISO 11140-4.

120 ks Mesa

504 052 100 Bowie & Dick Test Pack

Jednorázový testovací balíček pro denní Bowie-Dick 

test, bezolovnatý. Typ 2.                                                                              

Použití: 3,5 min. při teplotě 134°C.                                                          

EN ISO 11140-4

30 ks Getinge

504 225 100
AdvaTec Bowie & Dick Test 

Pack

Jednorázový Bowie-dick test, balíček pro denní 

zkoušku. Typ 2. Použití: 3,5 min. při teplotě 134°C.                                                           

EN ISO 11140-4.

30 ks Getinge

6 001 154 901 Bowie & Dick Test Pack

Jednorázový Bowie-dick test, balíček pro denní 

zkoušku. Typ 2. Použití: 3,5 min. při teplotě 134°C.                                                                  

EN ISO 11140-4.

30 ks Getinge

504 052 400 Bowie & Dick Test Card 

Jednorázový Bowie-dick test – Green Card pro denní 

zkoušku. Použití  s držákem / holder  kat.č. 

6.005.500.301. Typ 2. Použití: 3,5 min při teplotě 

134°C.  EN ISO 11140-4.

120 ks Getinge

1 



Katalogové číslo Název Obrázek Popis výrobku Balení ks Výrobce

6 005 500 301
Bowie & Dick Test Card 

Holder

Bowie & Dick Test Card Holder. Použití s testem 

GreenCard 504.052.400
1 ks Getinge

6 001 155 600 Bowie & Dick Mini Pack

Jednorázový Bowie-dick test – Green Card, balíček pro 

denní zkoušku. Typ 2. Použití: 3,5 min. při teplotě 

134°C. ISO 11140-4

30 ks Getinge

6 005 500 010 Bowie & Dick Test Sheet

Jednorázový Bowie-dick test, Arch A4 pro denní 

zkoušku. Typ 2. Použití: 3,5 min. při teplotě 134°C.                                               

ISO 11140-4

100 ks Getinge

BD125X/2
Bowie & Dick Test Pack – 

warning sheet

Jednorázový Bowie-dick test, balíček pro denní 

zkoušku. Typ 2. Bezolovnatý. Obsahuje list včasného 

varování určený pro včasnou detekci vzduchu. Použití: 

3,5 min. při teplotě 134°C. ISO 11140-1

20 ks Terragene

BD8948X Bowie & Dick Test Card

Jednorázový Bowie-dick test – Green Card pro denní 

zkoušku. Typ 2. Použití: 3,5 min při teplotě 134°C.                                        

ISO 11140-1, ISO 11140-4, ISO 13485

120 ks Terragene

KBD8948X
Bowie & Dick Test Card Kit 

PÁRA

Jednorázový Bowie-dick test - balíček pro denní 

zkoušku Typ 2.  Test obsahuje: 1 držák + 120 Bowie-

Dick testů / kart. Použití: 3,5 min.při teplotě 134° C.                                                  

ISO 11140-1, ISO 11140-4

Držák + 120 ks 

testů
Terragene

BDA5 Bowie & Dick A5 Test Sheet

Jednorázový Bowie-dick test – sheet pro denní 

zkoušku. Typ 2. Použití: 3,5 min. při teplotě 134°C.                                                   

ISO 13485:2016/NS-EN ISO 13485:2016. ISO 11140-

1:2014

50 ks Terragene

2 



Katalogové číslo Název Obrázek Popis výrobku Balení ks Výrobce

SC 613102 SteriCLIN B-D / Helix test

Bowie-Dick/Helix test. Obsahuje těleso + testy. Určeno 

pro 250 cyklů Objektivně kontroluje parní sterilizátor z 

hlediska odsávání vzduchu a pronikání páry. Použití: 

3,5 min při 134°C                     DIN EN ISO 11140-4.

1xPCD+250 ks 

testů
Mesa

SC 630106
SET - SteriCLIN BMS 1200 - 

Starter kit

Zátěžový testovací systém kontroly parní sterilizace 

pomocí chemického indikátoru typu 2 a zátěžového 

tělesa. Splňuje požadavky DIN EN 867-5 pro 

monitorování šarží (BMS). PCD vyrobené z hliníku 

simuluje těžko sterilizovatelné duté nástroje.                                               

Použití: 3,5 min při 134°C

1xPCD+250 ks 

testů
Mesa

SC 630102-1 SteriCLIN BMS 1200
Chemický indikátor parní sterilizace, Typ 2.                             

Pro SteriCLIN BMS1200. DIN EN 867-5
250 ks Mesa

SC 630102-2 SteriCLIN BMS 1200
Chemický indikátor parní sterilizace, Typ 2.                              

Pro SteriCLIN BMS1200. DIN EN 867-5
500 ks Mesa

SC 630102-3 SteriCLIN BMS 1200
Chemický indikátor parní sterilizace, Typ 2.                             

Pro SteriCLIN BMS1200. DIN EN 867-5
1000 ks Mesa

6 005 500 575 Getinge Assured BMS Device

Kovové zkušební tělísko pro Bowie-dick testy parní 

sterilizace a vsázkové testy. Typ 2, REFIL.                                  

Použití: 3,5 -7 min. při 134°C

1 ks Getinge

6 005 500 037

Chemický indikátor PÁRA 

dutinový, typ 2, 3,5 min. Pro 

Bowie & Dick

Jednorázový Bowie-dick test, pro denní zkoušku. Typ 

2. V balení 250 testů pro parní sterilizaci + náhradní 

uzávěr ke kovovému tělísku.  REFIL.Použití: 3,5 min. 

při teplotě 134°C.                                                                    

EN ISO 11140-4. 

250 testů + 

plastový uzávěr
Getinge

504 052 700

SET - Bowie & Dick Helix test.      

Zátěžové tělísko plastové pro 

duté zdravotnické prostředky – 

set

Set - zátěžové tělísko plastové + testy parní 

sterilizace. Typ 2. pro Bowie & Dick denní zkoušku. 

Určeno pro vsázku s dutými zdravotnickými prostředky. 

Souprava obsahuje plastové tělísko + 250 testů. 

Použití: 3,5 min. při teplotě 134° C. EN 867-5

Tělísko+250 ks 

testů
Getinge

3 



Katalogové číslo Název Obrázek Popis výrobku Balení ks Výrobce

KH2X15-3.5BD/P

Bowie Dick Helix test.         

Zátěžové tělísko plastové pro 

duté zdravotnické prostředky.

Set - zátěžové tělísko plastové + testy parní sterilizace 

Typ 2. pro Bowie & Dick denní zkoušku. Určeno pro 

vsázku s dutými zdravotnickými prostředky. Souprava 

obsahuje plastové tělísko, bavlněný sáček + 250 testů. 

Použití: 3,5 min. při teplotě 134°C.  EN 285, EN 867-5, 

ISO 11140-1

Tělísko+250 ks 

testů
Terragene

KH2X15-3.5BD/M

SET - Bowie Dick Helix test.         

Zátěžové tělísko kovové pro 

duté zdravotnické prostředky.

Set - zátěžové tělísko kovové + testy parní sterilizace. 

Typ 2,     pro Bowie & Dick denní zkoušku. Určeno pro 

vsázku s dutými zdravotnickými prostředky. Souprava 

obsahuje kovové tělísko, bavlněný sáček + 250 testů. 

Použití: 3,5 min. při teplotě 134° C.  EN 285, EN 867-5, 

ISO 11140-1

Tělísko+250 ks 

testů
Terragene

 PCD-A-3.5BD
Bowie Dick Helix laminované 

samolepicí testy         

Chemický test parní sterilizace. Typ 2, pro Bowie & 

Dick denní zkoušku. Zalaminované samolepicí testy.                                       

Použití: 3,5 min. při teplotě 134° C. ISO 11140-1                                              

250 ks Terragene

Bowie & Dick testy pro malé parní sterilizátory
Katalogové číslo Název Obrázek Popis výrobku Balení ks Výrobce

BD-120 GreenCard T

Chemický indikátor pro denní BD test pro malé parní 

sterilizátory. Typ 2. Bezolovnatý. Použití: 3,5 min při 

134°C Splňuje ČSN EN ISO 11140-1

15 ks Mesa

504 052 300 Bowie & Dick Test Card TT

Jednorázový Bowie-dick test – Green Card pro denní 

zkoušku. Typ 2. Pro malé stolní sterilizátory kapacity 

do 54 l. Použití: 3,5 min při teplotě 134°C.                      

EN ISO 11140-4.

15 ks Getinge

4 



Helix testy pro parní sterilizátory
Katalogové číslo Název Obrázek Popis výrobku Balení ks Výrobce

HeliCheck CI-HeliCheck

Vsázkový testovací systém pro monitorování sterilizace 

nástrojů s dutinami v parních sterilizátorech Typ 2. 

Určeno pro 250 cyklů. Použití: 7 min. při 121-134°C. 

ČSN EN 867-5. 

1xPCD +250 ks 

testů
Mesa

KH2X15-7.OY/P

SET - Helix -PCD test PÁRA. 

Zátěžové tělísko plastové pro 

duté zdravotnické prostředky.

Set - zátěžové tělísko plastové + testy parní 

sterilizace. Typ 2. Určeno pro vsázku s dutými 

zdravotnickými prostředky. Souprava obsahuje 

plastové tělísko, balvněný sáček + 250 testů. Použití: 

7 min.při teplotě 134° C.                                                                                                 

EN 285, EN 867-5, ISO 11140-1

Tělísko+250 ks 

testů
Terragene

KH2X15-7.OY/M

SET - Helix -PCD test PÁRA. 

Zátěžové tělísko kovové pro 

duté zdravotnické prostředky.

Set - zátěžové tělísko kovové + testy parní sterilizace. 

Typ 2. Určeno pro vsázku s dutými zdravotnickými 

prostředky. Souprava obsahuje kovové tělísko, 

bavlněný sáček + 250 testů. Použití: 7 min.při teplotě 

134° C.                                                                                         

EN 285, EN 867-5, ISO 11140-1

Tělísko+250 ks 

testů
Terragene

PCD-A-7.OY
Helix test – PÁRA. 

Zalaminované, samolepicí testy

Chemický test parní sterilizace Typ 2.                                             

Určeno pro vsázku s dutými zdravotnickými prostředky. 

Zalaminované, samolepicí testy.                                                                               

Použití: 7 min.při teplotě 134°C.                                                          

EN 867-5, ISO 11140-1

250 ks Terragene

6 005 500 040

Chemický indikátor Helix  PÁRA 

dutinový, typ 2,7 min. Pro 

vsázku

Jednorázový Helix test, pro denní zkoušku. Typ 2. 

Určeno pro vsázku s dutými zdravotnickými prostředky 

při parní sterilizaci. V balení 250 testů + náhradní 

uzávěr ke kovovému tělísku. REFIL. Použití: 7 min při 

teplotě 134°C. EN ISO 11140-4.                                                   

250 testů + 

plastový uzávěr
Getinge

504 053 000

SET - Helix test PÁRA. Zátěžové 

tělísko plastové pro duté 

zdravotnické prostředky.

Set - zátěžové tělísko plastové + testy parní 

sterilizace. Typ 2. Určeno pro vsázku s dutými 

zdravotnickými prostředky. Souprava obsahuje plastové 

tělísko + 250 testů. Použití pro teplotu: 7 min. při teplotě 

134°C.                   ISO 11140-1                                           

Tělísko+250 ks 

testů
Getinge

5 


